
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.07.2021   № _1413_ 

 

О внесении изменения в состав межведомственной рабочей группы по 

разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на 

земельных участках, находящихся в государственной собственности, в том 

числе государственная собственность на которые не разграничена, или 

муниципальной собственности, в зданиях, строениях, сооружениях, 

находящихся в государственной или муниципальной собственности на 

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области, утвержденный постановлением мэрии города 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области от 30.03.2020 № 536 «О создании межведомственной рабочей 

группы по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов 

на земельных участках, находящихся в государственной собственности, в 

том числе государственная собственность на которые не разграничена, или 

муниципальной собственности, в зданиях, строениях, сооружениях, 

находящихся в государственной или муниципальной собственности на 

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области»  

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного 

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом 

управления экономики правительства  Еврейской автономной области от 

26.04.2019 № 79 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

органами местного самоуправления муниципальных образований  Еврейской 

автономной области схем размещения нестационарных торговых объектов 

на земельных участках, находящихся в государственной собственности, в 

том числе государственная собственность на которые не разграничена, или 

муниципальной собственности, в зданиях, строениях, сооружениях, 

находящихся в государственной или муниципальной собственности», на 

consultantplus://offline/ref=E32CE1A62DBFC919B5AD507216358F4B9F4D7577BD348DBC4DF6277E8ACFB6B4838CE8632BCFBEB4830E61702FVDWAB


2 

 

основании Устава муниципального образования «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав межведомственной рабочей группы по разработке 

схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных 

участках, находящихся в государственной собственности, в том числе 

государственная собственность на которые не разграничена, или 

муниципальной собственности, в зданиях, строениях, сооружениях, 

находящихся в государственной или муниципальной собственности на 

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области, утвержденный постановлением мэрии города 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области от 30.03.2020 № 536 «О создании межведомственной рабочей 

группы по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов 

на земельных участках, находящихся в государственной собственности, в 

том числе государственная собственность на которые не разграничена, или 

муниципальной собственности, в зданиях, строениях, сооружениях, 

находящихся в государственной или муниципальной собственности на 

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области» (далее – рабочая группа), следующее изменение: 

1.1. Слова «Шнеур Владимир Викторович – консультант отдела 

потребительского рынка, международных связей и поддержки 

предпринимательства управления экономики мэрии города, секретарь 

рабочей группы.» заменить словами «Тиковенко Денис Владимирович – 

консультант отдела потребительского рынка, международных связей и 

поддержки предпринимательства управления экономики мэрии города, 

секретарь рабочей группы.».  

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Мэр города          А.С. Головатый 

 
 

 

 

consultantplus://offline/ref=A78B203A4414B3B88C2F3647ADAB4D5296F6FABEEAA39F7E968AFD67FD054CA53F62D7F214EF3B75AFF629KFL1H

	МЭРИЯ ГОРОДА

